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Gkr 341/13/09








   Do wszystkich wykonawców
                              W  nawiązaniu do zapytań dotyczących  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń w budynkach świetlic wiejskich na terenie gminy Sępólno Krajeńskie udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1 : 

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe:
-po opracowaniu przerobu,

-po zakończeniu robót w poszczególnych obiektach (miejscowościach).

Odpowiedź 1:

Zamawiający przewiduje płatności częściowe po zakończeniu pewnego zakresu robót uzgodnionych wcześniej z Zamawiającym.
Pytanie 2:

Wykonawca w różnych terminach będzie kończył komplet robót, czy Zamawiający dokona odbiorów w chwili zakończenia robót na poszczególnych obiektach (miejscowościach).
Odpowiedź 2:

Zamawiający dokona odbioru prac remontowo-budowlanych po ich zakończeniu w poszczególnych obiektach (miejscowościach) .
Pytanie 3:

Dotyczy załączonej dokumentacji przetargowej. Są nieścisłości między Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia a dołączonymi przedmiarami – informacje zawarte w opisie zamówienia nie pokrywają się lub nie ma ich wcale.
Poniżej lista niespójności:

Miejscowość                   Informacje zawarte w SIWZ                        Informacje zawarte w                      

                                                      Branża                                                    przedmiarach

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jazdrowo                      instalacja elektryczna                                 brak w przedmiarze
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Iłowo                            instalacja c.o.                                              brak w ogóle  przedmiaru
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Radońsk                       instalacja c.o.                                              brak w ogóle  przedmiaru
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Skarpa                          instalacja elektryczna                                 brak w przedmiarze

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Teklanowo                   instalacja c.o.                                              brak w ogóle przedmiaru

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kawle                           instalacja elektryczna                                 brak w przedmiarze

Wiśniewka – czy w                 instalacja c.o.                                   brak w przedmiarze

dołączonym 

przedmiarze ta miejscowość

to Wiśniewice, jeśli tak to:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Wysoka                        instalacja c.o.                                              brak w przedmiarze

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zalesie                        prace budowlano-remontowe                     brak w ogóle przedmiaru

                                   Stolarka

                                   Instalacja c.o.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odpowiedź 3:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na wcześniejsze zapytania (pismo Gkr 341/13/09 z dn. 10-11-2009) informuję, że dokumentacja przetargowa została uzupełniona o brakujące przedmiary robót. Jednocześnie wyjaśniamy, że na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie występuje miejscowość Wiśniewka tak jak ujęto to w przedmiarze robót.

Pytanie 4:
Proszę o przedstawienie zestawienia stolarki okiennej w miejscowości Dziechowo, Jazdrowo, Piaseczno, Trzciany, Wałdówko, 
Odpowiedź 4:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na wcześniejsze zapytania (pismo Gkr 341/13/09 z dn. 10-11-2009) informuję, że okna (5 komorowe, współczynnik przenikalności szyby 1,1) i drzwi powinny zostać wykonane z  materiału PVC. Nadmieniamy, iż powinny być one w tym samym kształcie,  podziale  i wielkości co obecne. Zalecana jest więc wizja lokalna w terenie. 

Pytanie 5:
Czy w stolarce okiennej należy zastosować nawietrzaki okienne w miejscowości: Dziechowo, Jazdrowo, Piaseczno, Sikorz, Trzciany, Wałdówko
Odpowiedź 5:

Zamawiający nie przewiduje zastosowania nawietrzników okiennych.
Pytanie 6:

Proszę o zakres prac dotyczących wykonania instalacji elektrycznej w miejscowości: Jazdrowo, Kawle, Skarpa
Odpowiedź 6:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na wcześniejsze zapytania (pismo Gkr 341/13/09 z dn. 10-11-2009) informuję, że dokumentacja przetargowa została uzupełniona o brakujące przedmiary robót.

Pytanie 7:

Czy należy policzyć wywóz oraz utylizację odpadów drewnianych pozostających z rozbiórki obicia ścian oraz podsufitki w miejscowości: Kawle, Lutowo, Trzciany

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że koszty wywozu oraz utylizacji odpadów drewnianych pozostających z rozbiórki obicia ścian oraz podsufitki należy wliczyć w wartość zamówienia. 

Pytanie 8:

Czy należy uwzględnić prostowanie ścian oraz sufitu przed wykonaniem gładzi szpachlowej w miejscowości Kawle

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że koszty prostowania ścian i sufitów przed wykonaniem gładzi szpachlowej należy wliczyć w wartość zamówienia. 

Pytanie 9: 

Proszę o przedstawienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej w miejscowości Sikorz.
Odpowiedź 9:

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na wcześniejsze zapytania (pismo Gkr 341/13/09 z dn. 10-11-2009) informuję, że okna (5 komorowe, współczynnik przenikalności szyby 1,1) i drzwi powinny zostać wykonane z  materiału PVC. Nadmieniamy, iż powinny być one w tym samym kształcie,  podziale  i wielkości co obecne. Zalecana jest więc wizja lokalna w terenie. 

Pytanie 10:

Jaki typ aluminium należy zastosować w stolarce w miejscowości Sikorz.

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że w stolarce należy zastosować aluminium ciepłe.
Pytanie 11:

Jaki typ szkła należy zastosować w stolarce aluminiowej w miejscowości Sikorz.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że w stolarce aluminiowej należy zastosować szkło o przenikalności 1,1.
Pytanie 12:

Jaki typ siatki należy zastosować przy wykonaniu ogrodzenia w miejscowości Skarpa.

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, że należy zastosować siatkę plecioną, powlekaną , koloru zielonego, oczko 5x5, drut 2,5 mm, wysokość 1,25 m .
Pytanie 13:

Proszę o zakres prac dotyczących wykonania instalacji c.o. w miejscowości: Wałdówko, Iłowo, Teklanowo, Radońsk.

Odpowiedź 13:
Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na wcześniejsze zapytania (pismo Gkr 341/13/09 z dn. 10-11-2009) informuję, że dokumentacja przetargowa została uzupełniona o brakujące przedmiary robót.

Pytanie 14:

Proszę o zakres prac dotyczący remontu świetlicy w miejscowości Zalesie.

Odpowiedź 14:
Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na wcześniejsze zapytania (pismo Gkr 341/13/09 z dn. 10-11-2009) informuję, że dokumentacja przetargowa została uzupełniona o brakujące przedmiary robót.
